

SERVICIO AUTONOMO DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO SANAA

TEGUCIGALPA, M. D. C., HONDURAS



ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

Nº 257-16

Fecha 28 DE SEPTIEMBRE 2016

Nombre del Proveedor: CONTROLES ELECTRICOS		Sirvase entregar el pedido consignado a: ALMACEN LOS FILTROS			
TELEFONO: (504) 22200508					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR
1	TUBO FLUORES G.E 40 D/EX 40 W (14400)	C/U	90	L. 32,00	L. 2.880,00
2	TUBO FLUORES G.E F 20T 12/D/BCD/EX20W (R3768)	C/U	60	L. 32,00	L. 1.920,00
3	BALASTRO 503721214(R234SR120M-A)	C/U	20	L. 320,00	L. 6.400,00
4	BALASTRO TP 702 1X40PH 220W-MAGNETICO	C/U	20	L. 120,00	L. 2.400,00
5	BALASTRO E39517 1X20W-110V (2P2S) TIPO SOCKET	C/U	20	L. 90,00	L. 1.800,00
6	CABLE ELECT THHN-14 NEGRO (100MTSC/ROLLO)	C/U	100	L. 5,96	L. 596,00
7	CABLE ELECT THHN-12 NEGRO (100MTSC/ROLLO)	C/U	400	L. 9,02	L. 3.608,00
8	CABLE ELECT THHN-8 NEGRO (100MTSC/ROLLO)	C/U	100	L. 21,45	L. 2.145,00
9	CABLE ELECT THHN-6 NEGRO (100MTSC/ROLLO)	C/U	100	L. 33,00	L. 3.300,00
10	FOTOCELDAS 7673C-PCCC105-305V 1H00VA	C/U	60	L. 120,00	L. 7.200,00
11	CABLE E. PLINT AEG-336 (500MTS) ALJIM. ACOMETIDA	C/U	500	L. 17,58	L. 8.790,00
CONDICION DE PAGO: CONTADO					
SUB-TOTAL					L. 41.039,00
15 % I.S.V.					L. 6.155,85
TOTAL					L. 47.194,85

DETALLE: PARA UTILIZARSE EN SUBSISTEMA DISTRIBUCION , SEGÚN SAC JDA-09-390-2016, COT. 387-16

CANTIDAD CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO CON 85/100 LEMBRILLAS

ENVIAR FACTURAS A:	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB-CIA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR
SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS							

